לפני: כבוד השופט ע' פוגלמן
כבוד השופט ג' קרא
כבוד השופט ד' מינץ

העותר: ליאון (אריק) שנקלר

נגד

המשיב: היועץ המשפטי לממשלה

עתירה למתן צו על תנאי

בשם העותר: בעצמו

פסק-דין

השופט ג' קרא:

העתירה שלפנינו מבקשת להורות למשיב, היועץ המשפטי לממשלה, להפעיל את הרשות הנתונה לו בסעיף 31(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: החוק), ולהגיש בקשה למשפט חוזר לרומן זדורוב, שהורשע ברצח הנערה תאיר ראדה ז"ל ומרצה כיום עונש מאסר עולם.

1. על פי הנטען בעתירה, ביום 6.11.2018 הגיש העותר יחד עם אחרים "בקשה ציבורית להגשת בקשה למשפט חוזר לרומן זדורוב" (להלן: הבקשה הציבורית). בבקשה הציבורית, כך נטען, הוצגו ממצאים המגלים ספקות שונים לגבי הרשעתו של זדורוב.